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Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postepowania na dostawe i uruchomienie ultrasonograféw (sprawa nr 27/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1 dot. § 2 ust. 1e Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu w § 2 ust. le z istniejacego na  zapis
0 ponizszej tresci:

»€) dostarczy¢ wraz ze sprzetem i wyposazeniem instrukcje obstugi w jezyku polskim, a takze karte gwarancyjng z
warunkami gwarancji zgodnymi z zawartq umowq (w przypadku rozbieznosci stosowane bedq warunki okreslone
w niniejszej umowie)”

przy jednoczesnym zastosowaniu powyzszych zmian w zapisach SIWZ?

Odpowied{: Zamawiajacy modyfikuje zapisy specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia w nastepujacym
zakresie:

1) w czgsci D.2 pkt g (,,Uwaga !!!”) otrzymuje brzmienie:
»dofgczy¢ do dostawy: instrukcje obstugi oraz karte gwarancyjng z warunkami gwarancji zgodnymi z zawartg
umowa (w przypadku rozbieznosci stosowane beda warunku okreslone w umowie)”;

2) §2, ust. 1 pkt e Projektu umowy otrzymuje brzmienie:
»dolaczy¢ do dostawy:
* instrukcje obstugi w jezyku polskim,
® kartg gwarancyjng z warunkami gwarancji zgodnymi z zawartg umowg (w przypadku
rozbieznosci stosowane bedg warunku okreslone w umowie)”,

Pytanie nr 2 dot. § 5 Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 45 dni?

Odpowiedi: Zamawiajacy wydtuza termin realizacji zaméwienia do 42 dni.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
ponizszym zakresie:

1) cze$¢ D.3 otrzymuje tresé:
»Realizacja zaméwienia: 42 dni od dnia zawarcia umowy z Wykonawca wytonionym w wyniku niniejszego
postgpowania o zamdéwienie publiczne”;

2) §2, ust. 1 pkt ¢ Projektu umowy otrzymuje brzmienie:
»zainstalowa¢ i uruchomi¢ ultrasonograf w pomieszczeniu wskazanym przez Zamawiajacego oraz oddaé go do
eksploatacji w stanie petnej sprawnosci technicznej i uzytkowej nie pdzniej niz w terminie 42 dni od dnia
zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego™;

2) §5 Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca zobowigzuje si¢ zrealizowa¢ przedmiotowe zaméwienie niezwlocznie, nie pézniej jednak niz w
terminie 42 dni od zawarcia umowy”.



Pytanie nr 3 dot. § 7 ust. 6 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 6 z istniejacego na zapis
0 ponizszej tresci:

» Wykonawca gwarantuje, ze w przypadkach awarii przedmiotu umowy reakcja serwisu nastapi w czasie nie
dtuzszym niz 48 godzin roboczych od momentu powiadomienia droga faksowa lub telefoniczna™?

Odpowied?: Zamawiajacy zmienia §7 ust. 6 Projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca gwarantuje, ze w przypadkach awarii przedmiotu umowy reakcja serwisu nastgpi w czasie nie
dtuzszym niz 2 dni robocze od momentu powiadomienia droga faksowg lub telefoniczng”.

Pytanie nr 4 dot. § 7 ust. 7,8 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wykonania naprawy z 5 do 10 dni roboczych
przy jednoczesnym wydtuzeniu terminu dostarczenia sprzgtu zastgpezego do 10 dni roboczych

przy jednoczesnym zastosowaniu powyzszych zmian w formularzu ofertowym zadanie nr 1, pkt 1 oraz 2 ?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy w niniejszym zakresie i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 5 dot. § 7 ust. 9 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie zapisu z umowy?

UZASADNENIE:

Tylko firma Varimed Sp. z 0.0. jako autoryzowany Serwis ma odpowiednig wiedz¢ do przeprowadzenia rzetelnej
naprawy, przy pomocy oryginalnych czesci naprawy — niedostepnych dla nieautoryzowanych serwiséw, ktéra nie
bedzie wigzata si¢ z ryzykiem narazenia zdrowia lub zycia pacjenta. Nieautoryzowane naprawy, przeprowadzone
przy pomocy nieoryginalnych czgéci, moga spowodowac to, ze tak naprawiony a przy okazji- zmieniony sprzet
straci w praktyce status wyrobu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu §7 ust. 9 Projektu umowy, podtrzymuje jego
zapisy w mocy.

Pytanie nr 6 dot. § 7 ust. 10 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 10 z istniejacego na zapis o ponizszej tresci:
»Wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany uszkodzonego podzespotu na nowy (bez dodatkowych optat) w
okresie gwarancji- w przypadku uznania naprawy za gwarancyjna, w przypadku wystgpienia 3 istotnych awarii
tego samego podzespotu (za uszkodzenia istotne przyjmuje si¢ wszystkie uszkodzenia znaczaco ograniczajgce
funkcje przedmiotu umowy) lub niemoznosci dokonania naprawy w terminie, o ktérym mowa w ust. 8.”?

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w § 7 ust. 10 Projektu umowna brzmienie jak ponizej:

»Wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany uszkodzonego podzespotu na nowy (bez dodatkowych optat) w
okresie gwarancji- w przypadku uznania naprawy za gwarancyjna, w przypadku wystgpienia 3 istotnych awarii
tego samego podzespotu (za uszkodzenia istotne przyjmuje si¢ wszystkie uszkodzenia znaczaco ograniczajgce
funkcje przedmiotu umowy) lub niemoznosci dokonania naprawy w terminie, o ktérym mowa w ust. 8.”

Pytanie nr 7 dot. § 7 ust. 11 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 7 ust. 11 umowy poprzez dodanie sformutowania
0 ponizszej tresci:

»0 ile naprawa trwa powyzej 7 dni roboczych™?

Odpowied?:. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy w zakresie w §7 ust. 11 i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 8 dot. § 8 Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych odpowiednio z 1% na 0,5%
oraz z 0,2% na 0,1% warto$ci przedmiotu umowy za kazdy dzief zwloki w przypadkach opisanych w § 8
umowy? :

Odpowied: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy w zakresic w §8 i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje

i



Pytanie nr 9 dot. Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego?

Odpowied{: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie sprzgtu zastgpczego. Zgodnie z odpowiedzig na
pytanie nr 2 niniejszych wyjasnien termin realizacji zaméwienia wynosi max 42 dni.

Pytanie nr 10 dot. terminu sktadania ofert: .
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostata wszczgta
likwidacja, badZ czy Zamawiajacy nie przeksztatca si¢ w spétke prawa handlowego?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje iz wobec niego nie zostalo wszczeta likwidacja, ani tez nie przeksztatca sie
w spotke prawa handlowego.

Pytanie nr 11 dot. czesci I siwz:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesuniecie godziny sktadania ofert z godz. 9:00 na godz. 12:00?

Odpowied?: Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:

» Termin skladania ofert - do godz. 12" dnia 27 czerwca 2014r.

= Termin otwarcia ofert - godz. 12*° dnia 27 czerwca 2014r.

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2013r.
poz. 907 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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